

Reparatia capitala la Statia Tinerilor Tehnicienii din or. Briceni.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia capitala la Statia Tinerilor Tehnicienii din or. Briceni.

Valoarea de deviz 85 175 lei

Intocmit in prețuri curente 15.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	64,5445	36,50	2 355,87
2.	7132010010900	Faiantar	h-om	16,79	36,50	612,82
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	132,175	36,50	4 824,38
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,5525	36,50	312,17
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,5434	36,50	421,35
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,4605	36,50	1 002,30
Total manopera						9 528

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	13,409	280,00	3 754,52
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 993,658	0,70	1 395,55
3.	24302261000001	Fuga	kg	32,1963	52,00	1 674,21
4.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	7,0518	3,20	22,57
5.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	21,1554	6,00	126,94
6.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	80,8833	155,00	12 536,91
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,9694	1 480,00	11 794,72
8.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,5657	1 320,00	3 386,73
9.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	502,576	6,00	3 015,45
10.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	71,9284	25,00	1 798,20
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7775	19,00	14,77
12.	4100126202818	Apa	m3	5,784	19,00	109,90
Total materiale de construcții						39 632

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,8972	320,00	1 567,10
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,4486	260,00	636,64
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,3325	25,00	58,31
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,2473	22,00	225,44
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0672	18,00	1,20
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,8982	5,00	24,49
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,358	37,00	124,24
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4665	120,00	55,99

9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,933	160,00	149,29
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,3062	20,00	26,12
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	20,148	10,00	201,48
		Total utilaje de construcții				3 071

Total	lei	52 231
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	2 287
Transportarea materialelor	10,00 %	3 963
Total	100,00 +	58 481
Cheltuieli de regie	14,50 %	8 480
Total	100,00 +	66 961
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 018
Total	100,00 +	70 979
TVA	20,00 %	14 196

Total deviz:

85 175

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)